

Radio Piekary z nową koncesją i coraz lepszymi wynikami!

Radio Piekary – rozgłośnia ciesząca się olbrzymią popularnością zarówno w naszym mieście, jak i w regionie oraz poza granicami kraju – cały czas zdobywa coraz więcej oddanych słuchaczy. Ponadto będzie w eterze przez kolejne lata – ku uciesze fanów.

Pracownia Kantar Polska przeprowadziła badanie słuchalności wszystkich najbardziej rozpoznawalnych rozgłośni radiowych w Aglomeracji Śląskiej. Obejmujące czas od listopada 2019 do kwietnia 2020 pokazuje, że Radio Piekary w grupie wiekowej 15-75 zajmuje 6. pozycję, wyprzedzając kilka innych, rozpoznawalnych rozgłośni regionalnych! Wyniki prezentują się jednak jeszcze lepiej, biorąc pod uwagę czas od lutego do kwietnia 2020 roku. Przedstawiciele Kantar Polska informują, że na terenie Aglomeracji Śląskiej ankietowani w przedziale wiekowym od 15 do 75 wskazali, że Radio Piekary znajduje się w pierwszej “czwórce” najpopularniejszych stacji radiowych w naszym regionie!

-Wzrost słuchalności w ostatnich miesiącach wiążemy ze zmianą formatu stacji z muzycznej na muzyczno-informacyjną oraz profilu muzycznego (szerszy, adresowany do większego grona odbiorców). W trudnych czasach ludzie poszukują szybkich i wiarygodnych informacji i znajdują je w Radiu Piekary – podkreśla Redaktor Naczelny Radia Piekary Rafał Kurowski.

Koncesja Radia Piekary wydłużona! Rozgłośnia wciąż będzie dostarczać najlepszą muzykę i sprawdzone informacje!

Wyniki słuchalności to nie jedyny sukces Radia Piekary w ostatnim czasie. Dzięki staraniom i wytężonej pracy całego zespołu możliwe stało się przedłużenie koncesji na kolejne lata! Decyzję w tej sprawie wydał Przewodniczący Krajowej Rady

Radiofonii i Telewizji. Oznacza to, że miłośnicy najlepszej muzyki i sprawdzonych, rzetelnych informacji będą mogli nadal wsłuchiwać się w głos swoich ulubionych prezenterów jeszcze przez wiele lat!

Dyrekcji oraz wszystkim Pracownikom Radia Piekary gratulujemy znakomitych wyników i dalszej obecności w eterze!

Źródło: UM Piekary Śląskie